
UCHWAŁA NR XXII/67/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2018.1474 t.j.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019.511 t.j.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn. "Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
nr 360919W i nr 360907W w miejscowości Wólka Kobyla".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 9801BEA7-1D26-42FD-B4D8-C3BF2FACB06B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację

inwestycji drogowej

Opiniowanie przez Zarząd Powiatu w Siedlcach inwestycji drogowych planowanych do realizacji
w ramach decyzji ZRID wynika z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2018.1474 t.j.).

Wójt Gminy Skórzec pismem z dnia 29 kwietnia 2019 roku (data wpływu: 2 maj 2019 rok) zwrócił
się z prośbą o wydanie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o ZRID dla inwestycji pn.
„Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 360919W i nr 360907W w miejscowości Wólka
Kobyla”. Do pisma, zgodnie z art. 11b ust. 1a. oraz 11d ust. 1 pkt. 1, 2
i 4 wyżej wymienionej ustawy, załączono:

- Opis techniczny wraz z analizą powiązania drogi z innymi drogami publicznymi i
określeniem zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu;

- Plan orientacyjny w skali 1:5000;

- Projekt zagospodarowania terenu w skali 1:1000.
Analiza załączonych dokumentów dała podstawę do pozytywnego zaopiniowania przez Zarząd
Powiatu w Siedlcach wyżej wymienionej inwestycji.

Id: 9801BEA7-1D26-42FD-B4D8-C3BF2FACB06B. Uchwalony Strona 1




